【第２回】大型車通行適正化に向けた近畿地域連絡協議会

  日時：令和２年１月２８日（火） 1０：３０～１１：３０（予定）

  場所：大阪合同庁舎第１号館第１別館３階３０４

＜会議次第＞

１．開会

２．挨拶

３．議事

１） 第１回連絡協議会議事概要                        [資料１]

２） 連絡協議会規約改正（案）・総括 WG 設置要領改正（案）について [資料２]

３） 合同取締ＷＧ設置要領（案）について             [資料３]

４） 連絡協議会の取組結果について              [資料４]

５） 連絡協議会の統一スローガン（案）について               [資料５]

６） 啓発活動の効果検証について                       [資料６]

７） 連絡協議会ホームページ（案）について                  [資料７]

８） 連絡協議会活動方針（案）について                    [資料８]

４．その他

＜配布資料＞

・出席者名簿、座席表

・資料１        第１回近畿地域連絡協議会議事概要

・資料２－１      近畿地域連絡協議会規約改正（案）

・資料２－２      総括ワーキンググループ設置要領改正（案）

・資料３         合同取締ワーキンググループ設置要領（案）について

・資料４         令和元年度連絡協議会の取組結果について

・資料５         連絡協議会の統一スローガン（案）について

・資料６         啓発活動の効果検証について

・資料７         連絡協議会ホームページ（案）について

・資料８         連絡協議会活動方針（案）について